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ZDJĘCIA

PRODUKT REALIZOWANY NA ZAMÓWIENIE. NIE
PODLEGA PRAWU ZWROTU OD UMOWY ZAWARTEJ NA
ODLEGŁOŚĆ.
2601,88 zł brutto 2115,35 zł - netto
Categories: Easy Camp

https://centrumstrazaka.pl/kategoria-produktu/inne-2/turystyka/easy-camp/
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OPIS PRODUKTU

Opis produktu
Palmdale 600 to model o konstrukcji tunelowej, który zaprojektowano z myślą o sześciu osobach. Ten produkt ma tropik
wykonany z poliestru pokrytego warstwą poliuretanu. Tropik w tym modelu ma wodoodporność na poziomie 3000 mm słupa
wody. Uzupełnieniem właściwości wodoodpornych są podklejone szwy. W trosce o Twoje bezpieczeństwo tkanina tropiku w
kontakcie z ogniem nie płonie, lecz się topi. Tropik jest rozstawiany na wytrzymałych pałąkach z włókna szklanego. Dzięki
odpowiedniej konstrukcji pałąków, wewnątrz modelu znajdziesz sporo miejsca na wysokość i na szerokość.

Ten model ma dwie oddzielone od siebie sypialnie, które możesz ze sobą połączyć. Sypialnie wykonano z oddychającego
poliestru. Dzięki temu, że zastosowano tutaj przyciemniany materiał, możesz liczyć na komfortowy sen po wschodzie słońca.
Podłogę w sypialni wyprodukowano z wytrzymałego polietylenu. Model ma również wszytą podłogę w przedsionku, co
ograniczy przedostawanie się do środka owadów. Ten produkt ma obszerny przedsionek z frontowymi drzwiami wykonanymi
z siateczki. Kolejne drzwi umieszczono na bocznej ścianie. Z przodu znajduje się zadaszenie zapewniające dodatkową
przestrzeń. Po bokach wejścia do tego schronienia znajdują się zasłaniane otwory wentylacyjne, model ma również boczne
okna z zasłonami. Praktycznym dodatkiem jest otwór wentylacyjny z tyłu modelu. Wewnątrz sypialni znajdziesz kieszenie na
drobiazgi, kolejne umieszczono w przedsionku, poza tym, model ma również możliwość zawieszenia lampki, czy też
przełożenia przewodów elektrycznych przez specjalny otwór przy podłodze. W zestawie z tym produktem otrzymujesz
pokrowiec transportowy.

Wymiary rozłożonego modelu: 490 (+110) x 350 × 210/190 cm;
Wymiary sypialni: 210 × 330 (165 + 165) x 200/180 cm;
Waga: ok. 20,5 kg;
Symbol produktu: 120424.
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